Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Пыть - Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

07.02.2023г. № 100-о

Об итогах участия в
муниципальном этапе марафона
знаний «Интеллектуальные игры
для обучающихся начальной
школы-2023»

2023», с
классов, выявления и
обучающиеся 1-4 классов
знаний «Интеллектуальные игры для
основании протоколов, по результатам

На основании приказа по школе от 02.02.2023г. № 93-0 «Об участии в
марафоне знаний «Интеллектуальные игры для обучающихся начальной школы-

целью развития интеллектуальных способностей ооучающихся начальны
поддержки одаренных детей 4 февраля 2023 года

приняли участие в муниципальном этапе марафона
обучающихся начальной школы-2023». На
проверки выполненных работ

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Объявить благодарность
- за подготовку победителей командного этапа марафона знании

«Интеллектуальные игры для обучающихся начальной школы-2023» следующим
учителям: Гоцуляк О.Г., Дегель Т.И., Зайнуллиной Д.Ф., Ершовой Е.А.;

- за подготовку призеров командного этапа марафона знаний «Интеллектуальные
игры для обучающихся начальной школы-2023» следующим учителям:
Мерзляковой О.Б., Савлюбаевой Н.З., Каримовой З.Г., Саламатиной Ж.М.;

- за подготовку победителя метапредметной олимпиады марафона знании
«Интеллектуальные игры для обучающихся начальной школы-2023» Чубук Н.И.

1
Выделение

за подготовку призёров метапредметной олимпиады марафона знаний
«Интеллектуальные игры для обучающихся начальной школы-2023» следующим
учителям: Гоцуляк ОТ., Мерзляковой О.Б.;

- за разработку заданий для участников марафона по естественно-научной
грамотности Черемухиной Н.В, Авериной Л.В., Крючек О.Н.;

- за работу в составе жюри следующим педагогам: Авериной Л.В., Тереховой И.А.,
Каримовой З.Г.;

- за участие в работе круглого стола «Тенденции и проблемы современного
образования» следующим учителям: Крючек О.Н., Мерзляковой О.Б.

2. Возложить ответственность за исполнение данного приказа на ТЕРЕХОВУ И.А.,
заместителя директора школы по учебно-воспитательной раооте.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы ОТ. Поштаренко

С приказом ознакомлены:

№
п/п

ФИО учителя-предметника
Дата

ознакомления
Подпись

1 Терехова Ирина Анатольевна
2 Черемухина Наталья Викторовна Ру. /С
3 Аверина Любовь Владимировна мт
4 Крючек Ольга Николаевна 0^ OJL Аз
5 Каримова Зиля Галимхановна (22. AffiT ■
6 Мерзлякова Ольга Борисовна (Т АЗ
7 Чубук Наталья Ивановна
8 Ершова Елена Александровна _----------
9 Зайнуллина Динара Фаритовна 0^.02. 1 3
10 Дегель Татьяна Ивановна
11 Гоцуляк Оксана Геннадьевна 22, (222 5
12 Саламатина Жанна Михайловна
13 Савлюбаева Нурия Зарлыковна____ о 2 23

1
Выделение

1
Выделение

209-кабинет
Подсвеченный